
                       Výsledky soutěže Tachovská pálka    

 

V sobotu 5. září 2020 se konal již dvanáctý ročník turnaje ve stolním tenise Tachovská pálka, který se 

hraje o pohár starosty Města Tachova. Vyhrál Ulrich Hosse před Janem Kuchařem a Dominikem Křížem. 

Nejlepší z kategorie mládeže byla Iva Gallerachová. 

 

Klání ve sportovní hale zahájil ředitel turnaje Pavel Mikulášek, který přivítal 33 účastníků z plzeňského  

a karlovarského kraje a SRN. Soutěže se zúčastnili dva ligoví hráči, devět divizních hráčů, osm krajských 

hráčů a 14 hráčů okresní úrovně. Soutěžilo se ve dvouhrách, čtyřhrách, malé finále a také cena útěchy. 

Mládež soutěžila samostatně ve dvouhře, ale současně odehrála kompletní soutěž s dospělými. Pavel 

Mikulášek mimo jiné všem přítomným popřál mnoho sportovních úspěchů před nadcházející sezónou. 

S účastí a kvalitou hráčů můžeme být spokojeni, ale mohla být ještě lepší v mládežnické kategorii. Chtěl 

bych touto cestou poděkovat  sponzorům - Městu Tachov a Slavoji Tachov, kteří nám přispěli na turnaj  

a rozvoj mládežnického sportu. Poděkování patří také všem, kteří se podíleli na organizaci akce. 

 

 

Výsledky 

 

Dvouhra mládež: 1. Gallerachová Iva 

   2. Čákorová Tereza 

   3. Myška Václav 

 

 

Dvouhra dospělí: 1. Hosse Ulrich 

   2. Kuchař Jan 

   3. Kříž Dominik 

 

Čtyřhra dospělí: 1. Kuchař Jan – Matějovič Lukáš 

   2. Hosse Ulrich – Myška Václav 

   3. Vladyka Jakub – Čákorová Tereza 

 

Malé finále 9-16: Hrnčiřík Karel 

 

Útěcha 17-33:  Honalová Klára 

 

 

 

 

Za oddíl stolního tenisu 

Pavel Mikulášek 

 
 

 

 

 

 


